
O pasji do wędkarstwa z najmłodszymi 2024

W miesiącu maju, Koło PZW Margonin przeprowadziło szereg
przedsięwzięć  związanych z promocją wędkarstwa na terenie Miasta i
Gminy Margonin.
W warsztatach udział wzięły dzieci ze Szkoły Podstawowej im. Jana
Pawła II w Lipinach, Przedszkola Samorządowego w Margoninie i
oddziałach w Radwankach, Lipinach, Próchnowie, które podczas
prezentacji miały okazje poznać środowisko wód lądowych. Zapoznaliśmy jak
dbać o środowisko naturalne a w szczególności środowisko wodne, jego
różnorodność, bogactwo i piękno.
Celem warsztatów było rozbudzenie zainteresowania dzieci
wędkarstwem, zapoznanie ze środowiskiem wodnym w jakim
przebywają ryby oraz poszerzenie wiedzy przyrodniczej.
Przedstawiliśmy podstawowe cele i zadania PZW, w tym również
opowiedzieliśmy o zawodach wędkarskich organizowanych dla dzieci i
młodzieży.
Łukasz Ryngwelski i Jarosław Szlichting z wielką pasją opowiadali dzieciom,
czym jest wędkarstwo, przekazali podstawowe informacje na temat sprzętu
wędkarskiego, przybliżyli różne gatunki ryb, omówił sprzęt i rodzaje



stosowanych przynęt. Omówili też różne ciekawostki na temat wędkowania
oraz w jaki sposób zdobyć kartę wędkarską.
Przedszkolaki miały okazję zobaczyć sztuczne przynęty, spławiki, wędki,
podbieraki i inne akcesoria potrzebne do wędkowania. Na zajęciach
wszystkie dzieci z uwagą słuchały co mówili prowadzący i podziwiały sprzęt
wędkarski, który mogły wziąć do ręki i przekonać się jak działa kołowrotek,
ile waży wędka czy podbierak. Nie zabrakło też atrakcji w postaci pluszowego
karpia, co dzieciom najbardziej się spodobało. Nasi najmłodsi aktywnie
uczestniczyli w zajęciach.
Każde dziecko, otrzymało od nas książeczkę edukacyjną „Rybki, Ryby i
Rybeczki z morza, jeziora, stawu, rzeczki” ufundowane przez
Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi w ramach działań promocyjnych
programu Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021-2027.
Serdecznie dziękujemy Dyrekcjom, nauczycielom, oraz pracownikom
placówek oświatowych w których mogliśmy z ogromną przyjemnością
gościć, w celu propagowania wędkarstwa rekreacyjnego, jako formy
spędzania czasu wolnego.  
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